



ZAPROSZENIE

Zarząd Oddziału Poznańskiego PTTK serdecznie zaprasza wszystkich członków kół i klubów Oddziału Poznańskiego PTTK na spotkanie w

MUZEUM BRONI PANCERNEJ W POZNANIU w dniu 26 listopada 2022r.

Poznań, dnia 20 października 2022 r.

Komunikat zarządu Oddziału Poznańskiego PTTK
do wiadomości członków kół i klubów Oddziału Poznańskiego PTTK.

Zarząd Oddziału Poznańskiego PTTK w nowej, XXIII kadencji postanowił organizować coroczne (wiosną i jesienią) spotkania o charakterze poznawczo - towarzyskim, a także krajoznawczym dla wszystkich członków kół i klubów naszego Oddziału.

Spotkania te mają na celu wzajemne zapoznanie członków różnych klubów, a tym samym integrację Oddziału i stworzenie warunków dla wspólnych imprez turystyczno - krajoznawczych bez względu na charakter działalności. Pierwsze takie spotkanie odbędzie się już jesienią tego roku.

Zarząd zaprasza wszystkich zainteresowanych członków kół i klubów Oddziału Poznańskiego PTTK na spotkanie w dniu **26 listopada 2022 r. od godz. 10.00** w Muzeum Broni Pancernej, ul. 3 Pułku Lotniczego (dawna ul. Lotnicza) w Poznaniu. Po ekspozycji stałej Muzeum Broni Pancernej oprowadzi uczestników kierownik sekcji zbiorów głównych kolega Piotr Sroka. Cena biletu wstępu wynosi 10 zł.

Po dwugodzinnym zwiedzaniu proponujemy kontynuację spotkania w swobodnej formule towarzyskich kontaktów i rozmów w pobliskim (lub dowolnym) lokalu gastronomicznym.

W naszym zamyśle ma to być pierwsza okazja do wzajemnego bezpośredniego kontaktu i możliwość swobodnej rozmowy o interesujących nas sprawach.

Zapraszamy do licznego udziału w tym jesiennym spotkaniu.

dojazd samochodem ul. J.H. Dąbrowskiego do ul. 3 Pułku Lotniczego (na miejscu jest parking) lub autobusem z pętli „Ogrody” z przystanku przy cukierni „ELite” do przystanku „Tatrzańska”.

nr 156 o godz. 9.35, nr 161 o godz. 9.00, nr 186 o godz. 9.20

uwaga – to stan rozkładu jazdy MPK na dzień 20.10.2022 r.

Zarząd Oddziału Poznańskiego PTTK zobowiązuje prezesów kół i klubów O.P. do zapoznania z tym komunikatem swoich członków.

Dla potrzeb organizacyjnych proszę o przesłanie w terminie do **15.11.2022 r.** do kol. Janusza Rochowskiego e-mail: janusz-rochowski@wp.pl informacji o liczbie osób z koła/klubu chcących uczestniczyć w spotkaniu

wiceprezes zarządu O. P. PTTK
do spraw kontaktów

Krzysztof Strużyna